О внесении изменения в решение городского маслихата от 12 декабря 2013 года
№ 16/155 "Об утверждении перечня памятных дат, праздничных дней и
кратности оказания социальной помощи для отдельных категорий нуждающихся
граждан, а также установления размеров социальной помощи"

Утративший силу
Решение Актауского городского маслихата Мангистауской области от 11
сентября 2014 года № 24/220. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Мангистауской области 08 октября 2014 года № 2512. Утратило силу-решением
Актауского городского маслихата Мангистауской области от 21 октября 2016
года № 5/58
      Сноска. Утратило силу решением Актауского городского маслихата
Мангистауской области от 21.10.2016  (вводится в действие по истечении № 5/58
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Бюджетным  Республики Казахстан от 4 декабря кодексом
2008 года,  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2013 года № 504
"Об утверждении Типовых правил оказания социальной помощи, установления
размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан",
городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение городского маслихата от 12 декабря 2013 года  № 16/155
"Об утверждении перечня памятных дат, праздничных дней и кратности
оказания социальной помощи для отдельных категорий нуждающихся граждан, а
также установления размеров социальной помощи" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2339,
опубликовано в газете "Огни Мангистау" от 01 февраля 2014 года № 21-22)
следующее изменение:
      в  к указанному решению:приложении 2
      строку 5 изложить в следующей редакции:
"5 1 июня – День защиты

детей
Дети-инвалиды с 16 до 18 лет всех групп,
дети-инвалиды до 16 лет

5 месячных расчетных
показателя"

      2. Руководителю аппарата Актауского городского маслихата (Д.Телегенова)
после государственной регистрации обеспечить опубликование настоящего

решения в информационно-правовой системе "Әділет".
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского маслихата по социальным вопросам (С. Шудабаева).
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Мангистауской области и вводится в действие по
истечении десяти календарных дней со дня его первого официального
опубликования.
      Председатель сессии М.Саугабаев
      Секретарь маслихата М.Молдагулов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Актауский
      городской отдел занятости и
      социальных программ"
      Г. Хайрлиева
      11 сентября 2014 год
      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Актауский
      городской отдел экономики
      и бюджетного планирования"
      А. Ким
      11 сентября 2014 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан